

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/silikonowa-gruszka-do-nosa-dla-bezpiecznego-i-skutecznego-oczyszczania-noska-canpol-56621-p-56270.html>



## Silikonowa gruszka do nosa dla bezpiecznego i skutecznego oczyszczania noska Canpol 56/621

Cena	<b>17,29 zł</b>
Cena poprzednia	<b>19,98 zł</b>
Numer katalogowy	<b>Aspirator na katar</b>
Kod EAN	<b>5901691801738</b>
Producent	<b>Canpol babies</b>

### Opis produktu

## Canpol babies 56/621 silikonowa gruszka do nosa dla bezpiecznego i skutecznego oczyszczania noska

Szukasz delikatnego i bezpiecznego sposobu na **oczyszczenie noska niemowlaka**? Silikonowa gruszka do nosa Canpol babies 56/621 to produkt stworzony z myślą o najmłodszych. Dzięki tej łatwej w użyciu gruszce, zapewnisz swojemu maluchowi swobodne oddychanie, pomagając mu pozbyć się zalegającego kataru, który utrudnia komfortowy sen i codzienne funkcjonowanie.

### Jak działa silikonowa gruszka do nosa Canpol babies? Dlaczego warto wybrać Canpol?

Silikonowa gruszka do nosa Canpol babies jest prosta w obsłudze i higieniczna. Posiada **otwierany pojemnik**, który ułatwia dokładne umycie wnętrza, co jest niezwykle ważne dla zachowania czystości i bezpieczeństwa. **Specjalna, miękka końcówka** została zaprojektowana tak, aby zminimalizować ryzyko podrażnienia delikatnej śluzówki nosa dziecka i zapewnić pełne bezpieczeństwo podczas użytkowania. Dzięki temu rodzice mogą z łatwością i bez obaw używać jej już od pierwszych chwil życia maluszka.

### Dlaczego niemowlęta potrzebują silikonowej gruszki do nosa?

W przypadku najmłodszych dzieci, które nie potrafią jeszcze samodzielnie wydmuchać noska, **silikonowa gruszka do nosa** jest niezastąpionym narzędziem. Gromadząca się wydzielina utrudnia swobodne oddychanie i sprzyja infekcjom. Dzięki regularnemu oczyszczaniu noska gruszką Canpol, rodzice mogą wspierać zdrowie i komfort oddychania swoich dzieci, pomagając im uniknąć nieprzyjemnych objawów i zapewniając spokojny sen.

### Najważniejsze cechy silikonowej gruszki do nosa Canpol babies:

- Wykonana z **bezpiecznego i miękkiego silikonu** dla delikatnych nosków dzieci.
- **Otwierany pojemnik** ułatwiający higieniczne czyszczenie i suszenie wnętrza.
- **Miękka końcówka** chroniąca przed zbyt głębokim wsunięciem do nosa.
- Idealna do stosowania już od **pierwszych dni życia** dziecka.
- Pomaga w **zapewnienu swobodnego oddychania** i przeciwdziała infekcjom.

### Dodatkowe informacje

Przeznaczona dla dzieci 0m+.

Nie można gotować, dezynfekować i używać w zmywarce.

Produkt nie zawiera BPA. Produkt wymaga obsługi osoby dorosłej.

Dla zdrowia i bezpieczeństwa Twojego dziecka. **OSTRZEŻENIE!** Gruszkę utrzymuj w czystości. Przed pierwszym użyciem oraz okresowo dezynfekuj rozłożoną gruszkę gotując ją we wrzącej wodzie przez 5 minut. Po każdym użyciu dokładnie umyj delikatnym środkiem myjącym i dokładnie wypłucz. **Uwaga!** Gruszkę opróżnij z powietrza (ściśnij!) przed przystawieniem do

---

nosa dziecka. **Uwaga!** Gruszka nie jest zabawką. Zawsze używać wyrobu pod nadzorem dorosłych. Produkt przechowuj w miejscu niedostępnym dla dziecka. Zachowaj instrukcję, ponieważ zawiera ważne informacje.